
Elán car  s.r.o., U Továren 770, Praha 15, 102 00
tel.: 225 341 010, prodej@elancar.cz

IČ: 26477343, DIČ: CZ26477343, Č. účtu: 51-1520810247/0100
Elán car s.r.o., Pikovická  208/9, Praha  4, 147 00

tel.: 244 461 330, branik@elancar.czDodavatel autoelektriky 

Dodavatel autoelektriky 
www.elancar.cz 

PROHLÁŠENÍ ZÁKANZÍKA

o konkrétním použití (konkrétních použitích) prekurzoru výbušnin podléhajícího omezení podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů 
výbušnin na trh a o jejich používání, změně nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013 
(Úř. věst. L 186, 11.7.2019, s. 1)

Podepsaný/á
Jméno (zákazník): 

Číslo dokladu totožnosti a vydávající organ dokladu: 

Zplnomocněný zástupce Společnosti (jednatel):

Identifikační číslo DPH, nebo jiné identifikační číslo společnosti / Adresa:

Obchodní činnost / podnikání / profese:

 

Tímto prohlašuji, že komerční výrobek a látka nebo směs, které obsahuje, budou použity pouze 
k uvedenému účelu, který je v každém případě oprávněný, a bude prodán či dodán jinému 
zákazníkovi pouze tehdy, pokud tato osoba učiní podobné prohlášení o použití respektující omezení 
stanovená nařízením (EU) 2019/1148 pro zpřístupňování osobám z řad široké veřejnosti.

Podpis: ______________________________  Jméno: ______________________________

Funkce: ______________________________  Datum: ______________________________

Obchodní název  
výrobku

Prekurzor výbušnin
podléhající omezení

Číslo
CAS

Množství
(kg/l)

Koncentrace Zamýšlené použití

Olověná motobaterie s
balíčkem kyseliny

Kyselina sírová 7664-
93-9

0,3 až 2 L 37 až 41 % Elektrolyt do motobaterií

Láhev kyseliny sírové Kyselina sírová 7664-
93-9

1 L 38 % Elektrolyt do moto a autobaterií


